
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 31 i art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Podkowa Leśna, wprowadzonym Zarządzeniem 
Nr 3/2020 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 stycznia 2020 r, zmienia się § 7, który otrzymuje 
brzmienie:"§ 7. 1. W Urzędzie Miasta Podkowa Leśna tworzy się następujące stanowiska kierownicze:  

1) Burmistrz (BM), 

2) Zastępca Burmistrza (ZB), 

3) Sekretarz, który jednocześnie pełni funkcję kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
(SM), 

4) Skarbnik, który pełni jednocześnie funkcję kierownika Referatu Finansowego (SK), 

5) Zastępca Skarbnika, który pełni jednocześnie funkcję Zastępcy Kierownika Referatu Finansowego, 

6) Kierownik Referatu, 

7) Zastępca Kierownika Referatu, 

8) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

9) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

10) Inspektor Ochrony Danych, 

11) Audytor Wewnętrzny." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Podkowa Leśna pozostają bez 
zmaian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F96751-2F98-4F3D-A3B0-9BD7CA5F3C7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


